

    


    
    

    


    




    
        Přejít na hlavní obsah
    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Danfoss]
                        
                        ENGINEERING
TOMORROW

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    

                

                
                   
                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Česko (Czech)
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Rychlé odkazy
                                
                            
	
                                
                                    

                                    

                                    

                                
                            


                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                	
                                
                                    Výrobky
                                
                            
	
                                
                                    Průmyslová odvětví
                                
                            
	
                                
                                    Servis a podpora
                                
                            
	
                                
                                    O společnosti Danfoss
                                
                            
	
                                
                                    Kontaktujte nás
                                
                            


            
        

    

    





    
        



        


        
            

    Inteligentní vytápění



            
                


    
        
    


    
        
            
        

        
    


    
        	
                        Přehled
                    
	
                        Radiátorové vytápění
                    
	
                        Podlahové vytápění 
                    
	
                        Kombinace radiátoru a podlahové vytápění
                    
	
                        Dopady na životní prostředí
                    
	
                        Odborné znalosti společnosti Danfoss v oblasti vytápění
                    
	
                        Kde koupit
                    


    


    
        
    



            

        

    
        


        
            

    

    
        

    
        
            
                



    




    
        
                
                    [image: Inteligentní vytápění Danfoss]

                

        

    

    
Inteligentní vytápění Danfoss
        
            Inteligentní vytápění Danfoss má řešení pro každou domácnost a každou instalaci, od samostatné chytré hlavice až po kompletní řešení inteligentního vytápění pro celý objekt

 – kdykoli kdekoli.

        

    



    



                

            

        

    


    
        
            
                

Všechny objekty lze vytápět inteligentně – umíme najít správné řešení



        
            


        
[image: Snadný způsob inteligentního řešení pro radiátorového systémy]
        





    Snadný způsob inteligentního řešení pro radiátorového systémy

    
        Máme chytré řešení vytápění, které odpovídá Vašemu topnému systému. Každý způsob vytápění můžete ovládat svým chytrým telefonem a naprogramovat je tak, aby vyhovovala Vašim každodenním potřebám.

Pomocí odkazu zobrazíte rozdíly mezi našimi řešeními a my Vám pomůžeme vybrat řešení, které vyhovuje Vašim potřebám.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: Chytré ovládání vašeho teplovodního podlahového vytápění?]
        





    Chytré ovládání vašeho teplovodního podlahového vytápění?

    
        Všechno ostatní u Vás doma je "chytré". Od zvukových systémů po ledničky. Nemělo by být ovládání Vašeho podlahového vytápění také chytré?

Máme řešení pro každou domácnost, pro každou budovu. Máme řešení i pro ty, kdo preferují podlahového vytápění. Podívejte se na výhody každého řešení Danfoss. Získáte vždy "něco navíc".


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: Snadná cesta k inteligentnímu a komplexnímu topnému systému]
        





    Snadná cesta k inteligentnímu a komplexnímu topnému systému

    
        S naším novým inteligentním řešením vytápění Danfoss Ally ™ získáte plnou kontrolu nad svým radiátorem a teplovodním podlahovým vytápěním.

Získejte úplný přehled všech funkcí a uvidíte, jak snadno Vám Danfoss Ally ™ pomůže zlepšit vytápění vašeho domu.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        



                

            

        

    


    
        
            
                

Inteligentní vytápění znamená mít plnou kontrolu



    




    
        
                
                    [image: ]

                

        

    

    
        
            Chytrá řešení vytápění Danfoss zajišťují, že teplota zůstane přesně taková, jakou požadujete. Můžete snadno naplánovat vytápění tak, aby odpovídalo Vašemu každodennímu životu a zvyklostem. S bezkonkurenční přesností a maximální úsporou nákladů.

A když přijdete domů, bude Váš domov teplý a útulný. K tomu získáte úspory nákladů, když jste pryč nebo spíte.

Najděte řešení, které odpovídá Vašim potřebám, a užijte si maximální komfort.

        

    



    



                

            

        

    


    
        
            
                

Zde jsou naše nejlepší tipy a triky pro chytřejší vytápění

- Řiďte se jimi a užívejte si úspory energie, snížení CO2 a pohodlí inteligentního vytápění!



    
            
                
                Nahradíte-li staré radiátorové termostaty (starší 15 let) inteligentními termostaty Danfoss, můžete ušetřit až 30 % nákladů na vytápění.


            

            
                
                Snižte teplotu, když jste v práci nebo během noci na 17 °C.


            

            
                
                Pokud nastavíte různé teploty v několika místnostech, nezapomeňte zavřít dveře jednotlivých místností.


            

            
                
                Při odjezdu na dovolenou aktivujte funkci dovolená.


            

    



                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Radiátorové vytápění

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                

Funkce a snadné porovnání



  

   	
Radiátor


	 	[image: ]
	[image: ]

	Funkce	Danfoss Eco™	Danfoss Ally™
	Úspora energie	[image: ]	[image: ]
	Investice	[image: ]	[image: ]
	Samostatný systém	√	 
	Připojený systém	 	√
	Integrované domácí řešení s inteligencí	
 

	
[image: ]
Amazon Alexa, Google Home


	Otevřené API	 	√
	Ovládání odkudkoli	 	√
	Intuitivní ovládání	[image: ]	[image: ]
	Inteligentní vytápění	[image: ]	[image: ]
	Optimalizovaná regulace vytápění	 	[image: ]




  


                

            

        

    


    
        
            
                

    
        
            
                
                    

    Chcete se dozvědět více o našich řešeních radiátorů?


    	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Eco™
                
            
	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Ally™
                
            





                

            

        

    

                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Podlahové vytápění 

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                

Funkce a snadné porovnání



  

   	 	Bezdrátový systém	Drátový systém
	 	[image: ]	[image: ]
	Typy termostatů	S dotykovým displejem / S dotykovým displejem a  infračerveným podlahovým snímačem / Jen prostorové čidlo	S dotykovým displejem (s možnostrí připojení drátového teplotního podlahového čidla)
	Verze termostatů	Nástěnné	Nástěnné a podomítkové
	Výměnné rámečky	[image: ]	U nástěnné verze
	Mobilní aplikace	[image: ]	[image: ]
	Podlahové chlazení	Automatické / Manuální	Automatické / Manuální
	Automatické hydronické vyvážení	[image: ]	[image: ]
	Kontrola teploty průtoku	[image: ]	[image: ]
	Test uvedení do provozu	[image: ]	[image: ]
	Komunikace	Bezdrátová duální	Sériově / paralelní
	Zóny	Max. 15	Max. 15




  


                

            

        

    


    
        
            
                

    
        
            
                
                    

    Chcete se dozvědět více o našich řešeních podlahového vytápění?


    	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Icon2™
                
            
	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Ally™
                
            





                

            

        

    

                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Kombinace radiátoru a podlahové vytápění

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                

Funkce a snadné porovnání



  

   	
Kombinace radiátoru & podlahové vytápění


	 	[image: ][image: ]
	 Funkce	Danfoss Ally™
	Úspora energie	[image: ]
	Investice	[image: ]
	Připojený systém	 
	Hlasové ovládání	[image: ]
Amazon Alexa, Google Home
	Otevřené API	√
	Ovládání odkudkoli	√
	Intuitivní ovládání	[image: ]
	Inteligentní vytápění	[image: ]
	Automatické vyvažování	[image: ]
	Kabelové termostaty	√
	Bezdrátové termostaty	√
	Chlazení	[image: ]
	Regulace teploty přívodu	[image: ]
	Jedna aplikace pro vytápění domácnosti	[image: ]
App control
	Přesná regulace teploty	[image: ]


 



  


                

            

        

    


    
        
            
                

    
        
            
                
                    

    Chcete se dozvědět více o našem cloudovém řešení Danfoss Ally ™?


    	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Ally™
                
            





                

            

        

    


    
        
            
                
                    

    Potřebujete podporu pro řešení Danfoss Link?


    	
                
                    
                    Prozkoumat Danfoss Link™
                
            





                

            

        

    

                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Dopady na životní prostředí

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                

                

            

        

    


    
        
            
                



        
            


        
[image: Nejlepší řešení ve své třídě]
        





    Nejlepší řešení ve své třídě

    
        Naše řada vysoce kvalitních řešení byla zařazena mezi nejlepší a nejpokročilejší na světě a byla navržena speciálně pro zvýšení vašeho pohodlí a energetické účinnosti.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: Vaše záruka spokojenosti]
        





    Vaše záruka spokojenosti

    
        Poptávka po energii po celém světě roste s tím, jak roste světová populace a životní úroveň. Naše energeticky úsporné technologie pomáhají lidem získat z menší spotřeby více.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: Inovace jsou naší tradicí]
        





    Inovace jsou naší tradicí

    
        Věnujeme se vývoji inovativních produktů, které přesně odpovídají Vašim potřebám. Každý rok investujeme přibližně 4 % našich čistých tržeb do vývoje inovativních chytrých řešení pro budoucnost.


    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        



                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Odborné znalosti společnosti Danfoss v oblasti vytápění

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                



    
[image: Každý den vytápíme více než 43 milionů domů po celé Evropě.]
    


    
        
            
                
                    
                            Každý den vytápíme více než 43 milionů domů po celé Evropě.

                        Podívejte se na video a dozvíte se více o odbornících na vytápění ve společnosti Danfoss


                        
                                
                                    
                                        
                                        Přehrát video
                                    
                                
                        

                    

                

            

        

    



                

            

        

    


    
        
            
                



    




    
        
                
                    [image: ]

                

        

    

    
75 let rodinné pohody
        
            Ve 40. letech vyvinul Danfoss radiátorový termostat. Tehdy to byla inovativní a nákladná technologie jen pro pár vyvolených.
Dnes nabízíme cenově dostupná a energeticky účinná řešení pro majitele domů, aby mohli efektivně temperovat své domy s minimálním dopadem na životní prostředí.
Již 75 let jsme lídrem na trhu v oblasti technologie automatického řízení vytápění a zajišťujeme pohodlí rodinám a 43 milionům evropských domácností.

        

    







    
        
                
                    [image: ]

                

        

    

    
90% času trávíme uvnitř, tak ať je to co nejpohodlnější.
        
            Naše inovativní řada řešení pro inteligentní vytápění Vám usnadní udržovat vnitřní klima Vašeho domu na nové vyšší úrovni komfortu.

Teplota se automaticky přizpůsobí potřebám Vašeho životního stylu a zajistí přesně tu správnou teplotu ve správný čas. Inteligentní vytápění Danfoss je kompatibilní s 96 % všech otopných systémů.

Plyn – elektrika - dálkové vytápění – tepelná čerpadla

        

    







    
        
                
                    [image: ]

                

        

    

    
Proměňujeme zkušenosti v řešení budoucnosti
        
            Ve spolupráci s podnikateli a prostřednictvím celosvětové sítě odborných znalostí v oblasti digitalizace a průmyslu, Danfoss vyvíjí a testuje nové směry v oblasti digitálního podnikání s pomocí světových odborníků. Centrum kompetentní za digitální řešení a obchodní modely sídlí v European Silicon Valley v Berlíně.

        

    



    



                

            

        

    

        

    







        

        
                
                    
                        
                            Kde koupit

                        

                    

                

            

    

    
        

    
        
            
                

Kde mohu koupit Danfoss inteligentní systém vytápění?



  

   Produkty a řešení Danfoss Smart Heating jsou k dispozici ze všech distribučních kanálů.

 



  





        
            


        
[image: ]
        





    Koupit on-line. Doručení až k Vám domů

    
        

    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: ]
        





    Nakupte ještě dnes u místního prodejce

    
        

    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        

        
            


        
[image: ]
        





    Prostřednictvím profesionálního instalatéra

    
        

    

    
        Zobrazit více
        Zobrazit méně
    




        



                

            

        

    

        

    







        




    





    

    

    

    

        
            
                
                            
                                Sledujte nás na sociálních sítích
                            

                        
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                        

                        
                            
                                    
                                        
                                            Přihlásit se k odběru newsletteru
                                        
                                    
                            

                        

                

            

        

        
            
                
                        

                

            

        

    
        
            
                
                    
                            	
                                        
                                                Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                    
	
                                        
                                                Podmínky použití
                                            
                                    
	
                                        
                                                Obecné informace
                                            
                                    
	
                                        
                                                Cookies
                                            
                                    


                    

                

            

        

    





    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    

    






